این نمی‌شود که وقتی همه چیز طبق مراد است مهدی تاج از کمیته اخلاق حمایت کند و روزی که بحرانی می‌شود و در خود مدیران این مجموعه اختلاف نظر پیش می‌آید مهدی تاج خودش را کنار بکشد یا نسبت به وقایع

چهارشنبه ۲۲ خرداد ۱۳۹۸ - ۸ شول ۱۴۴۰ - ۱۲ ژوئن ۲۰۱۹ - سال هجدهم - شماره ۴۹۸۵ **مردم‌سالاری**

آقای رئیس در گوشه رینگ فولاد آر‌هنا

سکوت کند. وقتی حیدر بهاروند به عنوان نفر اول سازمان لیگ و به عنوان مسئول اجرا کننده مسابقات و همچنین ناظم طالقانی به عنوان رئیس هیات فوتبال خوزستان از احضار خود سرپیچی می‌کنند آیا باید برداشت